
                                                                             
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про передачу основних засобів, малоцінних необоротних матеріальних 

активів та інших матеріальних цінностей з балансу Арцизької міської  ради на 

баланс комунального підприємства «Комфорт-16», фінансового управління 

Арцизької міської ради та комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради» 

 

Відповідно до статті 25, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 78, 136, 137 Господарського кодексу України , у 

зв’язку з виробничою необхідністю, міська рада: 

ВИРІШИЛА:         

1. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс комунального 

підприємства «Комфорт -16» основні засоби, малоцінні необоротні матеріальні 

активи  та інші матеріальні цінності згідно додатку 1. 

2. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс фінансового  

управління Арцизької міської ради основні засоби, малоцінні необоротні 

матеріальні активи  та інші матеріальні цінності згідно додатку 2. 

3. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Арцизької міської ради» основні засоби, малоцінні необоротні матеріальні активи  

та інші матеріальні цінності згідно додатку 3. 

4. Утворити комісію з приймання - передачі майна та затвердити її склад 

згідно додатку 4. 

5. Комісії, визначеній у пункту 4 цього рішення, здійснити приймання-

передачу основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

6. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акти  прийому-передачі 

основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів.  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, будівництва 

та охорони природи міської ради. 

Арцизький міський голова                          Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

19 листопада  2021 року 

№920- VIII 



                                                                                                                                  Додаток  2 
до   рішення Арцизької міської ради 

від 19 листопада 2021 року №920-VIII 

  

 

 

Перелік основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів,  

що передаються  з балансу Арцизької міської  ради на баланс 

фінансового управління Арцизької міської ради 
 

№ 

з/п 

Найменування ТМЦ, одиниці 

вимірювання 

Інвентарний 

номер 

Од. 

вим. 
Кількість Ціна 

Первісна 

вартість 

Сума 

нарахова

ного 

зносу 

1 Принтер лазерний HP Laser 101460083 шт.. 1 2257,00 2257,00 2257,00 

2 Комп’ютер LG 101460084 шт.. 1 4957.00 4957.00 4957,00 

3 Комп’ютер Celeron с монітором 

Samsung в комплекті з принтером 

101460085 шт.. 1 6110,00 6110,00 6110,00 

4 Принтер БФП 101460086 шт.. 1 2173,00 2173,00 1825,65 

5 Системний блок 101460087 шт.. 1 6827,00 6827,00 3413,50 

6 Холодильник LG 101480088 шт.. 1 1995.00 1995.00 1995,00 

7 Столи 111300100 шт.. 3 750,00 2250,00 1125,00 

8 Пенал 111300101 шт.. 3 300,00 900,00 450,00 

9 Шафи 111300102 шт.. 2 441,67 883,34 441,67 

10 Комод 111300103 шт.. 1 300,00 300,00 150,00 

11 Телефон 111300104 шт.. 2 130,00 260,00 130,00 

12 Стіл письмовий 111300105 шт.. 1 800,00 800,00 400,00 

13 Стілець 111300106 шт.. 1 200,00 200,00 100,00 

14 Крісло офісне 111300107 шт.. 5 800,00 4000,00 2000,00 

15 Шафа книжкова 111300108 шт.. 1 1880,00 1880,00 940,00 

16 Флешка  шт.. 1 680,00 680,00 0,00 

17 Калькулятор  шт.. 2 317,00 634,00 0,00 

18 Столи  шт.. 4 242,89 971,56 0,00 

19 Стільці  шт.. 3 95,43 286,29 0,00 

20 Шафа з комодом  шт.. 1 229,21 229,21 0,00 

21 Надійний засіб ЕЦП  шт.. 3 680,00 2040,00 0,00 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   

 

 



Додаток  3 
до   рішення Арцизької міської ради 

від 19 листопада 2021 року №920-VIII 

 

  

 

 

Перелік основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів,  

що передаються  з балансу Арцизької міської  ради на баланс 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної  

медико-санітарної допомоги Арцизької міської ради» 
 

 

№ 

з/п 

Найменування ТМЦ, одиниці 

вимірювання 

Інвентарний 

номер 

Од. 

вим. 
Кількість Ціна 

Первісна 

вартість 

Сума 

нарахова

ного 

зносу 

1 Диван 11131569 шт. 1 550,00 550,00 225,00 

2 Крісла 11131570 шт. 2 300.00 600.00 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 



   Додаток  4 
до   рішення Арцизької міської ради 

від 19 листопада 2021 року №920-VIII 

 

  

 

 

Склад комісії з приймання - передачі автомобілів 

 

№ п/п Члени комісії Власне ім’я, прізвище Посада 

1 Голова Тетяна Бахчеван перший заступник міського голови  

2 Члени: Карабаджак Лариса голова постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності 

3  Михайлова Вікторія голова постійної комісії з питань 

комунальної власності, земельних 

відносин,    містобудування, будівництва 

та охорони природи міської ради 

4  Лариса Лабунець  начальник відділу бухгалтерського 

обліку, звітності та фінансово-

господарського забезпечення 

5  Тодоров Роман директор комунального підприємства 

Арцизької міської ради «Комфорт-16» 

 

6  Терзі Анжела головний бухгалтер комунального 

підприємства Арцизької міської ради 

«Комфорт-16» 

7  Гринько Ірина Начальник фінансового управління 

8  Федорова Людмила Директор КНП ««Центр первинної 

медико-санітарної допомоги Арцизької 

міської ради» 

 

  

 


